Cocinas 50 cm gas
AKG3500PB
Código EAN: 8445946008604
Color: Blanco
Dimensiones: 860 x 498 x 515 mm
Gas
Butano
Control
Manual
Zonas cocción
3
Quemador
Wok triple llama
Características
Tipo cocina Gas Butano
Tipo instalación Libre
instalación
Color general cocina Blanco
Color tirador Blanco
Color mandos Blanco
Sistema control Manual
Kit conversión Sí
Tipo placa Gas
Color placa / encimera Esmalte
blanco
Tipo parrillas Esmaltadas
Zonas de cocción 3
Quemador WOK triple llama Sí
Tipo mandos placa Giratorios
Nº Tomas de gas 1
Ubicación toma gas (vista frontal) Derecha
Tapa Sí
Características
Tipo tapa Abatible
Material tapa Metal
Tapa desmontable Sí
Compartimento bombona butano Sí
Soporte Patas
ajustables
www.aspes.es 1/3
Cocinas 50 cm gas
AKG3500PB
Código EAN: 8445946008604
Color: Blanco
Dimensiones: 860 x 498 x 515 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto 860 mm
Ancho producto 498 mm
Fondo producto 515 mm
Diámetro zona 1 55 mm
Diámetro zona 2 75 mm
Diámetro zona 3 100 mm
Alto embalaje 890 mm
Ancho embalaje 549 mm
Fondo embalaje 600 mm
Volumen 0,29 m3
Peso neto 36,8 kg
Peso bruto 38,5 kg
Funciones
Sistema domótica No
Protecciones
Sistema seguridad FFD Sí
www.aspes.es 2/3
Cocinas 50 cm gas
AKG3500PB
Código EAN: 8445946008604
Color: Blanco
Dimensiones: 860 x 498 x 515 mm
Rendimiento
Consumo gas G30/31 716 g/h
Potencia total placa 7350 W
Potencia zona 1 950 W
Potencia zona 2 2900 W
Potencia zona 3 3500 W
Presión gas (mín.) 28 mbar
Presión gas (máx.) 30 mbar
www.aspes.es 3/3